1

重庆太极〔2017〕316 号                   签发人：白礼西

关于“全员优化组合”工作新任班子提名相关
事宜的通知

各公司、厂：

根据重庆太极【2016】670 号文件规定，经研究决定，新任

董事长于 2 月 22 日 17:00 前完成上报：

1、本单位班子候选人提名，并明确分工。除行政职务外，还

包括党、工、团负责人；

2、优化班子人员、精简部门名单。确因工作需要，不能优化

班子或精简部门的，应附上书面说明，集团公司将在三个月内完

成核查工作。

以上书面材料经本单位新任董事长签字确认后，报太极股份

人事部姚琳同志（传真：023-89886339，592737684@qq.com）。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2017 年 2 月 20 日

重庆太极实业（集团）股份有限公司     2017 年 2 月 20 日印发

  拟稿：聂幽                            校核：李洲

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY